附 件
新增指定棉花交割仓库基本信息
	仓库简称
	仓库
代码
	地  址
	联系人
	联系电话
	传  真
	仓库升贴水
（元/吨）

	新疆汇锦
	0331
	新疆库尔勒市上库综合产业园区
	蔡  敏
	0996-2937872
15099451726
	0996-2937871
	0

	新疆陆德
	0332
	新疆伊犁州奎屯市南环路翠竹园
	鲁亚军
	0992-3216543
13899540566
	0992-3286633
	0

	中储棉菏泽
	0333
	山东省菏泽市黄河西路5666号
	王彦峰
	0530-5889017
15865162527
	0530-5889017
	950减去“运费补贴”

	中储棉武汉
	0334
	湖北省武汉市江夏区大桥新区三合街
	刘新沅
	027-81946587
13986049680
	027-81949760
	950减去“运费补贴”

	中储棉如皋
	0335
	江苏省如皋市长江镇物流园区航海路北侧
	宋  超
	0513-69915163
13775883860
	0513-69915163
	1000减去“运费补贴”


                                                                  


